[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 209 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a coleta de lixo, com passagem de caminhão, na Rua José Vitor Domingues, no Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

Os moradores solicitaram a coleta de lixo, pois na rua acima citada não há esse serviço, o que dificulta a correta destinação do lixo.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR